In aquis stagnantibus et lente fluitantibus in *territorio silvoso* ad vicum Spirina $\frac{28}{5}, 1$ et ad oppidum Tobolsk $\frac{9}{5}$ (BERGROTH), in *territorio arctico* prope oppidum Beresov (BERGROTH) aliquoties captus. — Europa tota. — *Mus. Holm.* et *Helsingf.*

330. *Rhantus luteicollis* GEGL. *Bull. de Mosc.* 1848, III, 72, 3.

Praecedenti simillimus sed paullo major et latior prothorace toto flavo tantum distinguendus. Nonne varietas ejusdem?

In *territorio silvoso* ad Spirina, Surgut, Sosva et Malo-Atlim captus. — Siberia meridionalis. — *Mus. Holm.* et *Helsingf.*

331. *Rhantus consputus* STURM. — GEMM. et HAR. *Cat. Col.* 448. — *Colymbetes* STURM *Deutschl. Ins.* VIII, 33, 7. — v. KIES. *Stett. ent. Zeit.* 1842, 88. — SCHAUM et v. KIES. *Ins. Deutschl.* I, II, 87, 10.

In *territorio silvoso* ad oppidum Tjumen $\frac{23}{5}$ et prope oppidum Jenisseisk $\frac{23}{6}$ a TRYROM captus. — Germania. — *Mus. Holm.*

332. *Ilybius fuliginosus* FABR. — AUBÉ *Icon.* V, t. 15, f. 4. — *Spec. gen. Hydroc.* 284, 10. — SCHAUM et v. KIES. *Ins. Deutschl.* I, II, 90, 3. GEMM. et HAR. *Cat. Col.* 451. — *Ilybius uliginosus* THOMS. *Sk. Col.* II, 46, 1.

In *territorio montoso* prope oppidum Krasnojarsk $\frac{11}{6}$ a TRYBOM et STREBLOV captus. — Europae maxima pars. — *Mus. Holm.*

333. *Ilybius subaeneus* ER. *Käf. Mark.* I, 156, 6 (1837). — SCHAUM et v. KIES. *Ins. Deutschl.* I, II, 90, 2. — SEIDL. *Faun. Balt.* 56. — J. SAHLB. *Enum. Col. Carn. Fenn.* 167, 330. — GEMM. et HAR. *Cat. Col.* 452.

In aquis stagnantibus in territorio silvoso, arctico et frigido rarius occurrit; prope oppidum Jenisseisk $\frac{19}{6}$ et $\frac{20}{6}$!, ad oppidum Turuchansk $\frac{16}{7}$ (TRYBOM), prope vicum Dudinka $\frac{28}{7}$! et ad vicum Saostrov $\frac{10}{9}$! captus. — Europa borealis et media. — *Mus. Holm.* et *Helsingf.*

334. *Ilybius aeneus* THOMS. *Opusc. ent.* 125 (1870). — KRAATZ. *Berl. ent. Zeitschr.* 1871, 166. — J. SAHLB. *Enum. Col. Carn. Fenn.* 168, 333. — *I. angustior* SEIDL. *Faun. Balt.* 56.

In territorio silvoso prope insulam Tschornaja ostrov $\frac{4}{7}$ nonnulla specimina legi. — Europa borealis et media. — *Mus. Holm.*

335. *Ilybius angustior* GYLLENHALL. — THOMS. *Sk. Col. II*, 49, 9. — SCHAUM et v. KIES. *Ins. Deutschl. II*, 93, 8 (partim?). — AUBÉ *Icon. V*, t. 15, f. 2. — Spec. gen. *Hydroc.* 282, 9. — GEMM. et HAR. *Cat. Col. 451*. — *Dytiscus* GYLLENHALL. *Ins. Svec. I*, 500, 8 (1808).

In aquis stagnantibus in territorio arctico et frigido ad Jenissej satis frequenter occurrit; ad Chantaika, Dudinka, Tolstoinos et Nikaudrovski ostrov m. Jul.—Sept. saepius captus. — Europa arctica, borealis et media lipina. — *Mus. Holm.* et *Helsingf.*